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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Piyasalar yeni haftaya, ABD Başkanı Donald Trump’ın Avrupa Birliği’ne uygulanması planlanan %50’lik 
gümrük vergisini 9 Temmuz’a ertelediğini açıklamasıyla birlikte karışık bir görünümle başladı. Bu karar, 
küresel ticaret gerilimlerinin bir miktar yumuşayabileceği yönünde umut yaratırken, ABD endeks vadeli
işlemleri sert yükseliş kaydetti. S&P 500 vadeli işlemleri %1 artarken, Dow Jones vadeli işlemleri %0,8 
yükseldi.Asya cephesinde ise tablo daha temkinliydi. Japonya ve Güney Kore endeksleri alıcılı seyir izlerken, 
Hong Kong ve Çin piyasalarında satışlar ön plandaydı. Özellikle teknoloji hisseleri Trump’ın Apple ve diğer
telefon üreticilerine yönelik tarife tehditleri nedeniyle baskı altına girdi. Apple’ın üretimi ABD’ye taşımaması
halinde %25 vergi ödeyeceği yönündeki açıklamalar, tedarik zincirine dair endişeleri artırdı.

▪ Küresel piyasalar Trump'ın AB tarifelerini ertelemesinden destek buldu

▪ Kashkari: Eylül'e kadar faiz hamlesinden 'emin değilim'

▪ Petrol tarife ertelemesiyle dengelendi

▪ ABD, Suriye yaptırımlarını gevşetti

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO       48,87           23,04                   Pozitif      

CCJ           58,69           11,13                   Pozitif     

BWXT      119,49          11,03                   Pozitif  

FLR          41,04            9,21                    Pozitif  

GME         33,03           7,03                     Pozitif 

TEM         62,56           5,59                     Pozitif        

Düşen Hisse Senetleri

▪ AB, ABD ile ticaret anlaşması müzakerelerini hızlandıracak

▪ Trump, İran ile nükleer müzakerelerde "önemli ilerleme" kaydedildiğini belirtti

DJT          25,72           4,64                     Pozitif

ENPH       39,69           4,30                     Negatif  

BCAX        9,27             40,80                    Negatif            

MARA      14,73            5,88                     Pozitif 

PAL          7,25              5,48                     Negatif

CLSK       9,36              5,17                     Pozitif   

RIOT        8,55              4,36                     Pozitif 

CBLL       16,58            3,94                     Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Minneapolis Federal Reserve Başkanı Neel Kashkari, Pazartesi günü 

Başkan Donald Trump’ın ticaret tarifelerinden kaynaklanan arz 

şoklarının enflasyonu destekleyeceği ve büyümeyi yavaşlatacağı 

konusunda uyardı. Bu durum stagflasyonist bir senaryoyu işaret ediyor.

Bloomberg TV’ye verdiği röportajda konuşan Kashkari, Fed’in Eylül 

ayına kadar faiz oranlarını değiştirmek için yeterli netliğe sahip 

olmasının pek muhtemel olmadığını belirtti. Merkez bankasının daha 

fazla ticaret anlaşması görmesi gerektiğini vurguladı. Kashkari

Bloomberg’e şöyle dedi: "Belirsizlik, enflasyonun ve işgücü piyasasının 

nereye gittiğini anlamaya çalışırken Fed olarak başa çıkmak zorunda 

olduğumuz bir şey."

TEKNİK ANALİZ

DXY, kısa vadede satış baskısı altındaki görüntüsünü koruyor. Anlık 

işlemlerde 99 seviyelerine yaklaşan DXY, kısa vadede oluşturduğu 

dipten toparlanma belirtisi gösterse de kritik 100 direncini aşmadan 

hareket tam anlamıyla onay almaktan uzak kalabilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 98 ilk önemli destek olarak takip edilecek. Göstergeler 

şimdilik NEGATİF olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 98.50 – 98.00 – 97.50 – 97.00

Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ABD ile 

yürütülen ticaret anlaşması müzakerelerini hızlandırmaya hazır 

olduklarını açıkladı.

Von der Leyen, ABD Başkanı Donald Trump'la gerçekleştirdiği telefon 

görüşmesinin ardından sosyal medya hesabından paylaşımda bulundu.

Trump'la iyi bir görüşme yaptığına işaret eden von der Leyen, "AB ve 

ABD dünyanın en önemli ve yakın ticaret ilişkisini paylaşıyor." ifadesini 

kullandı.

Von der Leyen, Avrupa'nın ticaret anlaşması görüşmelerini hızlı ve 

kararlı bir şekilde ilerletmeye hazır olduğuna dikkati çekerek, "İyi bir 

anlaşmaya varmak için 9 Temmuz'a kadar zamana ihtiyacımız olacak." 

değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi haftaya güçlü bir başlangıç gerçekleştirdi. Anlık 

işlemlerde 1.1376 seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan kritik 1.13 

destek seviyesini yakın takip etmektedir. Olası yükselişlerde ise 1.14

direncini önemli görmektedir. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı 

sürdürüyor.                                                                                                                  

Destek Seviyeleri: 1.1320 – 1.1300 – 1.1280 – 1.1250

Direnç Seviyeleri: 1.1400 – 1.1420 – 1.1450 – 1.1480

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya’da genellikle 7/24 ve yaygın şekilde hizmet veren marketlerin 

satışları, Nisan ayında üst üste ikinci ayda da artış gösterdi.

Japonya Franchise Derneği (JFA) tarafından açıklanan verilere göre, 

karşılaştırılabilir market satışları (vergi hariç) Nisan ayında önceki yılın 

aynı ayına göre %2,0 artarak 938,3 milyar yen oldu. Geçen yılın aynı 

ayında satışlar 919,6 milyar yen seviyesindeydi.

Toplam market satışları yıllık %2,3 artışla 976,2 milyar yen olarak 

gerçekleşti.

Market sayısı yıllık %0,4 artışla 55 bin 647’ye çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede yaşanan market hareketlerinde, JPY tarafında yaşanan 

hareketler, USDJPY çaprazında satış baskısına yol açtı. Ancak bugün 

Asya borsalarında yaşanan hareketlilikte Nikkei endeksinde yaşanan 

%1’lik yükseliş, JPY tarafını bugün zayıflatmış durumda Dolayısıyla 

USDJPY çaprazında toparlanma dikkat çekiyor. Anlık işlemlerde 

142.90 seviyelerinden geçen USDJPY, kısa vadede toparlanma 

sinyalleri veriyor. Teknik açıdan yükselişlerde 144.20 ilk direnç, 142 ise 

majör destek konumunda. Göstergeler kısa vadede NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 142.50 – 142.00 – 141.50 – 141.00

Direnç Seviyeleri: 143.00 – 143.50 – 144.00 – 144.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Citi, Trump’ın ticaret politikasındaki ani dönüşler, artan gerilimler 

ışığında altın için 0-3 aylık tahminini yutarı yönlü revize etti. 

Ons altının 0-3 aylık dönemde 3500 dolar/ons seviyesine geri 

döneceğini öngören Citi, altın fiyatının 3100-3500 dolar/ons aralığında 

konsolide olmasını beklediğini de vurguladı. 

Citi ayrıca, platin ve paladyum için 0-3 aylık fiyat hedeflerini sırasıyla 

1050 ve 900 dolar/ons olarak devam ettirdi

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları haftaya negatif başladı. ABD Başkanı Trump’ın AB’ye 

yönelik tarifeleri Temmuz ayına kadar ertelediğini duyurması 

borsalarda iyimserlik yaratmış durumda. Dolayısıyla altın fiyatları bugün 

gevşiyor. Teknik açıdan kritik destek olarak gördüğümüz 3320-3300 

bölgesi yakın takipte olmalı. Yükselişlerde ise üst tarafta 3345-3363 

bölgesi önemli direnç olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik Pozitif 

olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 3320 – 3300 – 3280 – 3250 

Direnç Seviyeleri: 3345 – 3355 – 3365 - 3380

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD Başkanı Donald Trump’ın Avrupa Birliği’ne yönelik karşılıklı 

tarifelerin uygulanması için belirlenen süreyi uzatacağını açıklamasının 

ardından, ticaret gerilimlerinin azalabileceğine dair beklentilerle yatay 

seyretti.

Brent petrol varil başına 65 dolar civarında işlem görürken, ABD ham 

petrolü 62 doların altında seyretti. Trump, Cuma günü yaptığı 

açıklamada, gelecek ayın başında AB’ye yüzde 50 oranında daha 

yüksek bir vergi uygulama tehdidinde bulundu ancak Avrupa 

Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile yaptığı telefon 

görüşmesinin ardından, taraflara bir ticaret anlaşmasına varmaları için 

9 Temmuz’a kadar süre tanıdı.

Destek Seviyeleri: 64.50 – 64.00 – 63.50 – 63.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları haftaya güçlü başlasa da, Avrupa seansında hafifçe 

aşağı geliyor. Anlık fiyatlamalarda 64.74 seviyelerinden geçen Brent, 

teknik açıdan kritik 64 desteğini yakından takip edebilir. Olası 

yükselişlerde ise 65 dolar ilk direnç, 65.50 ise majör direnç oalrak gün 

içi takip edilecek. Tarifelere yönelik hafifleme haberleri kısa vadede 

petrol fiyatlarını desteklemeyi sürdürebilir. Göstergeler kısa vadede 

Negatif kalmayı sürdürse de toparlanma sinyalleri dikkat çekiyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, pazar günü tarife politikasının amacını 

açıkladı. Trump şöyle dedi: "Bu politika, spor ayakkabı ve tişört gibi 

giyim eşyalarından ziyade teknoloji ürünleri ve tank gibi askeri 

ekipmanların yerli üretimini artırmak için tasarlandı."

Başkan, bu açıklamaları New Jersey’de Air Force One’a binmeden 

önce gazetecilere yaptı.

Trump, yönetiminin giyim üretimine odaklanmadığını vurguladı.

Trump şunları söyledi: "Spor ayakkabı ve tişört üretmek istemiyoruz. 

Askeri ekipman üretmek istiyoruz. Büyük şeyler yapmak, yapay zeka 

alanında ilerlemek istiyoruz."

TEKNİK ANALİZ

Endeks, teknik açıdan kritik 5800 desteği üzerinde kalmayı sürdürüyor. 

Tarifelere yönelik artan iyimserlik endekslerde yükselişi destekliyor. 

Ancak ABD ekonomisindeki yavaşlama sinyalleri endeks üzerinde risk 

oluştrumaya devam ediyor. Teknik açıdan endekste baktığımızda ise 

güçlü görünüm 5800 desteği üzerinde korunuyor. Olası geri 

çekilmelerde ise bu bölge majör destek olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 6000 ilk direnç olarak kabul edilecek. 

Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5900 – 5850 – 5800 – 5750 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6050 – 6100 – 6150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ABD ile 

yürütülen ticaret anlaşması müzakerelerini hızlandırmaya hazır 

olduklarını açıkladı.

Von der Leyen, ABD Başkanı Donald Trump'la gerçekleştirdiği telefon 

görüşmesinin ardından sosyal medya hesabından paylaşımda bulundu.

Trump'la iyi bir görüşme yaptığına işaret eden von der Leyen, "AB ve 

ABD dünyanın en önemli ve yakın ticaret ilişkisini paylaşıyor." ifadesini 

kullandı.

Von der Leyen, Avrupa'nın ticaret anlaşması görüşmelerini hızlı ve 

kararlı bir şekilde ilerletmeye hazır olduğuna dikkati çekerek, "İyi bir 

anlaşmaya varmak için 9 Temmuz'a kadar zamana ihtiyacımız olacak." 

değerlendirmesinde bulundu.
TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da hafta pozitif başladı. DAX endeksi anlık işlemlerde 24k 

seviyesinin üzerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan kritik 23.8k desteği 

korunduğu sürece DAX kısa vadede pozitif kalmayı sürdürebilir. Olası 

yükselişlerde ise 24.2k ilk önemli hedef olarak görülmektedir. 

Göstergeler kısa vadede Yatay görece Negatife dönmeye hazır görüntü 

sunmaktadır.

Destek Seviyeleri: 23800 – 23600 –23400 – 23200 

Direnç Seviyeleri: 24000 – 24100 – 24200 – 24300 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, 1 Haziran'dan itibaren Avrupa Birliği'ne 

(AB) doğrudan yüzde 50 tarife uygulanmasına yönelik kararını 9 

Temmuz 2025'e ertelediğini duyurdu.

Trump, Truth Social sosyal medya hesabından AB Komisyonu Başkanı 

Ursula von der Leyen ile yaptığı telefon görüşmesine ilişkin paylaşımda 

bulundu.

Von der Leyen'in 1 Haziran olarak belirlenen yüzde 50'lik tarife için ek 

süre talebinde bulunduğunu aktaran Trump, bu talep üzerine son tarihi 

9 Temmuz 2025'e ertelediğini kaydetti.

Trump, AB ve ABD arasındaki ticaret görüşmelerinin hızla 

başlayacağını belirten von der Leyen'e konuya gösterdiği ilgiden dolayı 

teşekkür etti.
TEKNİK ANALİZ

Endeks, Cuma gününü negatif kapatsa da, haftasonu gelen haber 

akışına bağlı olarak haftaya çok güçlü bir başlangıç yaptı. Anlık 

işlemlerde 21.2k seviyelerinden geçen Nasdaq, teknik açıdan kritik kısa 

vadedeli direnç bölgesi 21.4k’yı yakın takip edecek. Olası kırılımlarda

ise üst tarafta 21.6k bölgesi odakta olacak. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 21k ilk destek, 20.8k ise majör destek konumunda. Göstergeler 

şimdilik Pozitif. Görece NOTR değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 21150 – 21000 – 20800 – 20400 

Direnç Seviyeleri: 21440 – 21640 – 21800 – 22000 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Pazartesi günü hafif yükseliş gösterdi. Kripto para birimi, son 

rekor seviyelerinden geri çekildikten sonra, olumlu düzenleyici 

gelişmeler ve artan kurumsal adaptasyon sayesinde genel olarak 

desteklenmeye devam etti.

Dünyanın en büyük kripto para birimi, Türkiye saatiyle 08.18 itibarıyla 

%1,2 artışla 109.457,9 dolara yükseldi.

Bitcoin, Perşembe günü yaklaşık 112.000 dolar ile rekor seviyeye 

ulaştı. Ancak Cuma günü yatırımcıların zirve seviyelerde kâr 

realizasyonu yapmasıyla 107.000 dolara kadar keskin bir düşüş yaşadı. 

Bu arada, balina işlemleri de zayıflığa katkıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test ettiği 106k kısa vadeli destek bölgesinden toparlanarak, 

anlık işlemlerde 109k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bakıldığında alt tarafta 106k desteği yakın vadede önemli olacakken 

olası kırılımlarda 103.5k desteği gündeme hızlıca gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 112k ilk önemli direnç konumundadır. 

Kırılmasıyla 120k’ya doğru hareketlilik söz konusu olabilir. Göstergeler 

şimdilik NEGATİFe dönme sinyalleri veriyor.

Destek Seviyeleri: 106500 – 103500 – 101000 – 98500 

Direnç Seviyeleri: 110000 – 112000 – 120000 – 135000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) blog sayfasında 

yayımlanan bir analizde, Eylül 2023 sonrası dönemde altın 

fiyatlarındaki keskin artışın konut ve otomobil piyasalarında talep 

artışına neden olduğuna işaret edildi.

TCMB'de müdür olarak göre yapan Mehmet Selman Çolak ve uzman 

olarak görev yapan Mehmet Emre Şamcı tarafından kaleme alınan 

"Altın Fiyatı Kaynaklı Servet Artışının Konut ve Otomobil Piyasalarına 

Etkisi" başlıklı blog yazısı, Merkezin Güncesi sayfasında yayımlandı.

Yazıda Türkiye'de il bazında altın mevduat tercihlerindeki farklılıkları 

kullanarak, altın fiyatındaki artışın konut ve otomobil gibi alım satıma 

konu dayanıklı mal piyasalarındaki etkisini incelendi.

TCMB'nin blog yazısında şunlar denildi:

Küresel ölçekte jeopolitik belirsizliklerin artması ve merkez bankalarının 

yoğun altın alımları ile Eylül 2023-Nisan 2025 döneminde uluslararası 

piyasalarda altın fiyatları ABD doları cinsinden yaklaşık %77 yükseldi. 

Fiyat artışının da katkısıyla, ülkemizde geleneksel servet tutma 

araçlarından biri olan altının mevduat içindeki payında artış yaşandı. 

Altın fiyatındaki yükseliş, Türkiye’de tasarruflarının önemli bir kısmı altın 

cinsinden olan kesimler için dikkate değer ölçüde servet artışı anlamına 

geliyor. Böyle bir servet artışının talep üzerinde yukarı yönlü bir etkisi 

olacağı değerlendirilebilir. Bu yazıda ülkemizde il bazında altın 

mevduat tercihlerindeki farklılıkları kullanarak, altın fiyatındaki artışın 

konut ve otomobil gibi alım satıma konu dayanıklı mal piyasalarındaki 

etkisini inceliyoruz.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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